
 

 

 

TARTU VALLAVALITSUS 

 

 

 

KORRALDUS 
 

 

Kõrveküla         14.11.2024 nr 1363 

 

 

 

 

 

Vallavara omandamine 

 

 

Annuse Arendused OÜ (registrikood 16346410) tegi Tartu Vallavalitsusele ettepaneku 

võõrandada tasuta Tartu vallale Tartu vallas Kõrveküla alevikus asuvad järgmised kinnistud: 

 Kõrvemaa tänav L3 kinnistu (registriosa nr 21098250, katastriüksus 79601:001:1934, 

pindala 3597 m
2
, sihtotstarve 100% transpordimaa);  

 Kõrveringi tänav L6 kinnistu (registriosa nr 22576350, katastriüksus 79601:001:2154, 

pindala 1707 m
2
, sihtotstarve 100% transpordimaa);  

 Kõrveringi tänav L4 kinnistu (registriosa nr 21097050, katastriüksus 79601:001:1921, 

pindala 516 m
2
, sihtotstarve 100% transpordimaa); 

 Kõrveringi tänav L3 kinnistu (registriosa nr 21097150, katastriüksus 79601:001:1922, 

pindala 2989 m
2
, sihtotstarve 100% transpordimaa); 

 Kõrveringi tänav L5 kinnistu (registriosa nr 22576250, katastriüksus 79601:001:2156, 

pindala 845 m
2
, sihtotstarve 100% transpordimaa); 

 Kõrveringi kergtee kinnistu (registriosa nr 22577550, katastriüksus 79601:001:2137, 

pindala 451 m
2
, sihtotstarve 100% transpordimaa); 

 Kooli tänav L4 kinnistu (registriosa nr 22579050, katastriüksus 79601:001:2121, pindala 

2912 m
2
, sihtotstarve 100% transpordimaa); 

 Kõrvemaa tänav L2 kinnistu (registriosa nr 22578850, katastriüksus 79601:001:2123, 

pindala 3014 m
2
, sihtotstarve 100% transpordimaa); 

 Kõrvekaare tänav L1 kinnistu (registriosa nr 22576850, katastriüksus 79601:001:2145, 

pindala 1981 m
2
, sihtotstarve 100% transpordimaa); 

 Kõrvekaare tänav L3 kinnistu (registriosa nr 22577450, katastriüksus 79601:001:2138, 

pindala 3484 m
2
, sihtotstarve 100% transpordimaa); 

 Kõrveringi tänav L2 kinnistu (registriosa nr 22575650, katastriüksus 79601:001:2165, 

pindala 2945 m
2
, sihtotstarve 100% transpordimaa); 

 Kõrvemaa tn 6 kinnistu (registriosa nr 22578450, katastriüksus 79601:001:2127, pindala 

650 m
2
, sihtotstarve 100% üldkasutatav maa); 

 Kõrvekaare tn 9a kinnistu (registriosa nr 22576550, katastriüksus 79601:001:2150, 

pindala 437 m
2
, sihtotstarve 100% üldkasutatav maa); 

 

Eelpool nimetatud maaüksustele on kehtestatud Tartu Vallavolikogu 16.04.2008 otsusega nr 39 

Tila külas paiknevate Vahiannuse ja Väike-Annuse maaüksuste ning lähiala detailplaneering.  

 

Arvestades eeltooduga ning kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 6 lg 1, § 34 lg 1 ja Tartu 

Vallavolikogu 22.11.2018 määruse nr 30 “Tartu vallavara eeskiri” § 4 lg 2 alusel Tartu 

Vallavalitsus 



 

 

 

otsustab: 

 

1. Omandada Tartu valla munitsipaalomandisse Tartu vallas Kõrveküla alevikus asuvad 

järgmised katastriüksused: 

1.1 Kõrvemaa tänav L3 kinnistu (registriosa nr 21098250, katastriüksus 79601:001:1934, 

pindala 3597 m
2
, sihtotstarve 100% transpordimaa); 

1.2 Kõrveringi tänav L6 kinnistu (registriosa nr 22576350, katastriüksus 

79601:001:2154, pindala 1707 m
2
, sihtotstarve 100% transpordimaa);  

1.3 Kõrveringi tänav L4 kinnistu (registriosa nr 21097050, katastriüksus 

79601:001:1921, pindala 516 m
2
, sihtotstarve 100% transpordimaa); 

1.4 Kõrveringi tänav L3 kinnistu (registriosa nr 21097150, katastriüksus 

79601:001:1922, pindala 2989 m
2
, sihtotstarve 100% transpordimaa); 

1.5 Kõrveringi tänav L5 kinnistu (registriosa nr 22576250, katastriüksus 

79601:001:2156, pindala 845 m
2
, sihtotstarve 100% transpordimaa); 

1.6 Kõrveringi kergtee kinnistu (registriosa nr 22577550, katastriüksus 79601:001:2137, 

pindala 451 m
2
, sihtotstarve 100% transpordimaa); 

1.7 Kooli tänav L4 kinnistu (registriosa nr 22579050, katastriüksus 79601:001:2121, 

pindala 2912 m
2
, sihtotstarve 100% transpordimaa); 

1.8 Kõrvemaa tänav L2 kinnistu (registriosa nr 22578850, katastriüksus 79601:001:2123, 

pindala 3014 m
2
, sihtotstarve 100% transpordimaa); 

1.9 Kõrvekaare tänav L1 kinnistu (registriosa nr 22576850, katastriüksus 

79601:001:2145, pindala 1981 m
2
, sihtotstarve 100% transpordimaa); 

1.10 Kõrvekaare tänav L3 kinnistu (registriosa nr 22577450, katastriüksus 

79601:001:2138, pindala 3484 m
2
, sihtotstarve 100% transpordimaa); 

1.11 Kõrveringi tänav L2 kinnistu (registriosa nr 22575650, katastriüksus 

79601:001:2165, pindala 2945 m
2
, sihtotstarve 100% transpordimaa); 

1.12 Kõrvemaa tn 6 kinnistu (registriosa nr 22578450, katastriüksus 79601:001:2127, 

pindala 650 m
2
, sihtotstarve 100% üldkasutatav maa); 

1.13 Kõrvekaare tn 9a kinnistu (registriosa nr 22576550, katastriüksus 

79601:001:2150, pindala 437 m
2
, sihtotstarve 100% üldkasutatav maa). 

 

2. Katastriüksused soetatakse Tartu vallale tasuta. 

 

3. Tartu Vallavalitsusel sõlmida katastriüksuste võõrandajaga notariaalne leping ning tasuda 

lepingu sõlmimise kulud. 

 

4. Korraldus jõustub teatavakstegemisest. 

 

5. Korralduse peale võib esitada Tartu vallavalitsusele vaide haldusmenetluse seaduses 

sätestatud korras 30 päeva jooksul arvates korraldusest teadasaamise päevast või päevast, 

millal oleks pidanud korraldusest teada saama või esitada kaebus Tartu Halduskohtule 

halduskohtumenetluse seadustikus sätestatud korras 30 päeva jooksul arvates korralduse 

teatavakstegemisest. 

 

 

(allkirjastatud digitaalselt) 

 

Jarno Laur 

Vallavanem 

 

 

 

(allkirjastatud digitaalselt) 

 

Eve Kallas 

Vallasekretär 



 

 

 

  
 


